
2 GO RILA V ROHU/ 

Dušan M. Spáčil

6 PODVEDENÍ Z BHÓPÁLU/ 

STERN, FOCUS

8 OBCHOD SE SM RTÍ/ 

L 'EURO PEO

10 SEDM DESÁT TISÍC  VRAŽD/ 

DER SPIEGEL, TIM E

14 SYM BOL N ADĚJE/G IO IA

16 VESM ÍRNÉ PRAKY/FO CUS

20 PANORAMA

22 ZÁHADA ZVAN Á O BLIČEJ/ 

GEO

26 ZPO VĚĎ W ILLIAM A STYR O N A/ 

PARIS MATCH, ĽE X P R E S S

28 DIKTATURA M IKROPROCESO- 

RU7/DER SPIEGEL

30 MNOHO TVÁŘÍ SAN

FRANCISKA/

LE FIGARO MAGAZINE

34 NEMOC POSTM ODERNÍ 

DOBY/STERN

36 TĚŽKÝ ŽIVOT HYPOCHONDRA/ 

L’ESPRESSO

38 VĚDA, TECHNIKA, M EDICÍNA

40 SVÉR ÁZN Í KONÍC I/ 

NATIO NAL GEO GRAPHIC

43 NA HRO CHY SE ZAPO M ÍN Á/ 

NEW SW EEK

44 M ÓDA O FF-ROAD/ 

Zdeněk Odehnal

46 SPOUTANÝ OHEŇ/GEO

50 G ENERACE MTV/ 

L’ESPRESSO

52 TR PĚLIVÁ A ZVĚD AVÁ JU LIA /

EL PAIS

Brazilské Rio de Janeiro totálně 
ovládla drogová mafie, která prorostla 
celým organismem velkoměsta. Zcela 
zhroucené policii byla nucena přijít na 
pomoc armáda. O jejím zdaru však 
panují rovněž pochybnosti. (Str. 10)

lm  Í|P
' W '

m

SVÉRÁZNÍ KONICI

V přírodě není příliš ob
vyklé, aby matkou byl sa
meček. Těhotenství „sil
nějšího pohlaví“ je však 
zcela obvyklé u roztomilé
ho a všestranně využitel
ného živočicha - mořské
ho koníka. (Str. 40)

VESMÍRNE
PRAKY

Jednou z věcí, které 
limitují širší ovládnu
tí kosmu, jsou ná
kladnost a složitost 
vesmírné dopravy. 
Alternativou, kterou 
se vědci vážně zabý
vají, je využití princi
pu praku. (Str. 16)

TRPĚLIVÁ 
A ZVÍDAVÁ  
JULIA

„Jsem si jistá, že jsem  
neudělala nic špatného 
a že nemám co skrývat. 
Necítím potřebu se hájit,“ 
říká slavná herečka Julia 
Robertsová, přesvědče
ná, že si na ni tisk zasedl. 
(Str. 52)

55 PROKLETÝ A M ILOVANÝ/ 

PARIS MATCH

56 TO M BA MÍŘÍ

DO HOLLYW OODU/EPO CA

58 G RUSEXE, ZJEV SEI/STERN

SVK České Budějovice

XXXII

1995
8 4 0 0 1 9 2 3

2652/94 ze dne 7.11.1994. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Ředí 
vychází 9. 1. INZERTNÍ ODDĚLENÍ: J. Fořtové, tel. 24 91 47 93, linka 216

REDAKTOŘI: Z. Holoubková, V. Kašík, J. Kovanda, 
:OVÁ REDAKTORKA: J. Fabiánová / GRAFICKÁ 
a šéfredaktora, V. Knotková / JAZYKOVÁ ÚPRAVA: 
OBY A DISTRIBUCE: 0. Hodek / EKONOMICKÉ

•aha. Itš^MORAVIAPRESS a.s. Břeclav. Rozšiřuje 
im podává  a ^objednávky přijímá redakce, A.L.L. 
ite) M il)  a předplatitelské středisko. Objednávky do 
P rM '4 . Cena výtisku 13 Kč, 18 Sk, pro předplatitele 
tHreme сЙ^/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, ŘPP č. j. 

žádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 2491 4793 I. 210, teL/fax: 29 98 24

4X1/) /  . ^ ' í J


